АДМИНИСТРАЦИЯ

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 октября 2016 года №237

О внесении изменений в Постановление
Администрации Мантуровского района Курской
области от 29.09.2015 г. №234«Об утверждении

муниципальной программы «Социальное развитие села
на 2015-2018 годы» (новая редакция)»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от

15.07.2013г. №598 «О федеральной целевой программе «Устойчивое развитие сельских
территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года», Постановлением
Администрации Мантуровского района Курской области от 29.10.2013 г. №395 «Об
утверждении Порядка разработки и принятия муниципальных программ Мантуровского
района Курской области, их реализации и проведения оценки эффективности их
реализации», в связи подачей заявки на предоставление субсидий из областного
бюджета на 2017 год Администрация Мантуровского района Курской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести в муниципальную программу «Социальное развитие села на 2015-2018
годы» (далее Программа), утвержденную Постановлением Администрации Мантуровского
района Курской области от 29.09.2015 г. №234 (в ред. Постановления Администрации
Мантуровского района Курской области от 16.12.2015 г. №299)  (далее – Программа),
следующие изменения:

1.1. Раздел «Объемы и источники финансирования Программы» Паспорта
Программы изложить в новой редакции:
 «- финансирование составляет 15602,1 тыс. руб., в т. ч. по годам:
2015 год – 14777,100 тыс. руб.;
2016 год – 0,000 тыс. руб.;
2017 год – 825,000 тыс. руб.;
2018 год – 0,000 тыс. руб..»

1.2. Абзац 4 Раздела 4. «Ресурсное обеспечение Программы»  Программы
изложить в следующей редакции:
 «Общий объем финансирования Программы составляет 15602,1 тыс. руб., в т. ч. по
годам:
2015 год – 14777,100 тыс.руб.; 2016 год –0,000 тыс. руб.; 2017 год – 825,000 тыс. руб.;
2018 год – 0,000 тыс. руб..»

1.3. Раздел «Объемы и источники финансирования Программы» Паспорта
Подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий в Мантуровском районе
Курской области» Программы (далее – подпрограмма) изложить в новой редакции:
 «- финансирование составляет 15602,1 тыс. руб., в т. ч. по годам:
2015 год – 14777,100 тыс. руб.; 2016 год –0,000 тыс. руб.; 2017 год – 825,000 тыс. руб.;
2018 год – 0,000 тыс. руб..»

 1.4. Раздел «Объемы и источники финансирования Подпрограммы» Подпрограммы
«Устойчивое развитие сельских территорий в Мантуровском районе Курской области»
Программы (далее – Подпрограмма) изложить в новой редакции:
 «Общий объем финансирования Подпрограммы составляет 15602,1 тыс. руб., в т.
ч. по годам:
2015 год – 14777,100 тыс.руб.;
2016 год –0,000 тыс. руб.;
2017 год – 825,000 тыс. руб.;
2018 год – 0,000 тыс. руб..»

1.5. Таблицы 7 и 8 Подпрограммы изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.   Постановление вступает в силу со дня его подписания, за исключением пунктов

1.4 настоящего постановления, который  вступает в силу с 01.01.2016 года..

Глава Мантуровского района     С.Н. Бочаров

Приложение 1
к Постановлению Администрации Мантуровского района Курской области

от14 октября 2016 г. №237

Таблица 7
Целевые индикаторы и показатели Подпрограммы

№п/п Наименование мероприятия ед.изм. всего в том числе по годам реализации
программы

2015 2016 2017 2018

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Обустройство сельских территорий объектами
социальной и инженерной инфраструктуры, всего, в том

числе::

км   8,619 4,419 - 4,2 -

млн.р. 15602,
1

14,7771 - 0,825 -

1.1. Строительство объекта «Водоснабжение с. Куськино
Мантуровского района Курской области»

км 4,419 4,419 - - -

млн.р. 14,777
1

14,7771 - - -

1.2 Строительство объекта «Водоснабжение д. Крутые
Верхи Мантуровского района Курской области»

км 4,2 - - 4,2 -

млн.р 0,825 - - 0,825 -

Таблица 8
Объемы и источники финансирования

№
п/п

Наименование мероприятия Объемы и источники финансирования

Источник
финансирования

Объемы финансирования (тыс.руб.)

всего В т.ч. по годам реализации

2015 2016 2017 2018

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Обустройство сельских территорий объектами
социальной и инженерной инфраструктуры, всего, в том

числе:

Всего: 15602,1 14777,1  825,0

Федеральный: 4216,8 4216,8

Областной: 9805,3 9805,3

Местный: 1580,0 755,0  825,0

1.1 Строительство объекта «Водоснабжение с. Куськино
Мантуровского района Курской области»

Всего: 14777,1 14777,1

Федеральный: 4216,8 4216,8

Областной: 9805,3 9805,3

Местный: 755,0 755,0

1.2 Строительство объекта «Водоснабжение д. Крутые Верхи
Мантуровского района Курской области»

Всего: 825,0   825,0

Федеральный:

Областной:

Местный: 825,0   825,0